אשר על כן, בלי להתעלם כהוא זה מהיות המבקש עצור באיזוק אלקטרוני תקופה ארוכה יחסית, הרי שעל פי מכלול
וכפי אשר עובדות כתב האישום המתייחסות למבקש, לעניין, לרבות החומרה הרבה העולה מתוך השיקולים הצריכים

נאמר על ידי בית המשפט העליון בקשר לכך, אני סבור כי דין הבקשה להידחות.

אני דוחה הבקשה.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ז, 24 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.